
Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta informatiky a statistiky 

Katedra systémové analýzy, nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 

tel: 224 095 429, fax: 224 095 499, e-mail: hanah@vse.cz 

 

Strana 1 / 2 
  vzor formuláře: leden  2014 (verze Word 2013) 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce: Bc. Pála David 

Vedoucí práce: doc. Ing. Vlasta Střížová, CSc. 

Recenzent práce: Mgr. Dana Francová 

Název práce: Analýza strategie a komunikace na sociální síti Facebook 

v konkrétní organizaci 

Cíl práce (viz zadání): 
Analyzovat navrženou strategii a marketingovou komunikaci v 

organizaci a doporučit návrhy na zlepšení. Na základě analýzy 

vytvořit praktický návod postupu v u projektů podobného typu. 

Povaha diplomové práce: Analýza a praktický návod postupu. 

 

V hodnocení používejte stupně 1-4 (výborně / dobře / podprůměrně / nevyhovuje) 

Náročnost tématu  

Rozsah / rozvoj teoretických znalostí 1 

Originalita tématu 1-2 

Uplatnění praktických dovedností 1 

Rozsah podkladových prací / materiálů 1-2 

Hodnocení věcných aspektů (obsahové stránky) diplomové práce  

Splnění cíle práce 1 

Vlastní přínos studenta ke zpracování tématu 1 

Množství a kvalita podkladových materiálů 1 

Kvalita zpracování podkladových materiálů 1 

Logická stavba práce 1 

Výběr a přiměřenost použitých metod a nástrojů 1 

Hodnocení formálních aspektů diplomové práce  

Úroveň grafického zpracování 1 

Jazyková úroveň, pravopis 1 

Práce s literaturou, citace, prezentace převzatých materiálů 1 



Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta informatiky a statistiky 

Katedra systémové analýzy, nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 

tel: 224 095 429, fax: 224 095 499, e-mail: hanah@vse.cz 

 

Strana 2 / 2 
  vzor formuláře: leden  2014 (verze Word 2013) 

Přístup studenta ke zpracování diplomové práce  

Samostatnost a aktivita při tvorbě diplomové práce 1 

Spolupráce s vedoucím diplomové práce 1 

Dodržování harmonogramu 1 

 

Navržená známka:  výborně 

Navržená známka není žádnou formou průměru z výše uvedených kritérií, jedná se o celkové hodnocení práce. 

V Praze dne 18.5. 2016                           

     podpis vedoucího DP 

 

Připomínky k provedení práce:  

Autor v teoretické části vytvořil východiska pro provedení analýzy. Uplatnil je v praktické 

části, kdy na zjištěné nedostatky ve strategii a v marketingové komunikaci značky Uriage  na 

sociální síti Facebook reaguje zjištěním a doplněním chybějících informací. Práce má 

praktický přínos pro konkrétní organizaci a završuje ji vyústění v doporučeních pro projekty 

podobného typu s odkazem na řešení jednotlivých kroků dle kapitol práce.   

 

 

Otázky a témata, které je vhodné doplnit/vysvětlit:  

Která „doporučení“ na základě doplněných informací byla v organizaci realizována a s jakým 

výsledkem? 

Které z uvedených návrhů na zlepšení považuje autor za klíčové pro strategii a marketingovou 

komunikaci na Facebooku? 

Byl by vhodný stejný postup při řešení problematiky na jiné sociální síti?  

 
V případě potřeby pokračujte na další stránce. 

 


